
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E URBANISMO

itapoá, 18 de maio de 2016.

PORTARIA Nº 01/2016/SEPLAN

NOMEIA  COMISSÃO  PARA  CONDUÇÃO  DE
PROCESSO  DE  TRANSFERÊNCIAS  DE  LOTAÇÃO
DE  SERVIDORES  PÚBLICOS  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E URBANISMO

    Marcio  Roberto Gonzatto,  Secretário  de Planejamento  e
Urbanismo, no uso de suas atribuições, conforme disposto na seção IX em seu artigo 26, § 1º da Lei
Municipal nº 044 de 12 de setembro de 2014.

Resolve:

Art. 1º Ficam nomeados para compor a comissão para condução de Processo de Transferência de
Lotação de Servidores Públicos da Secretaria de Planejamento e Urbanismo.

Reinilda Fiorese Diretora do Departamento de Planejamento
Adalberto Geraldo Lupatelli Fiscal de Obras e Posturas
Vandressa Apª Chervinski Agente Administrativo

Marcio Roberto Gonzatto
Secretário de Planejamento e Urbanismo

Rua Mariana Michels Borges, 201, Balneário Pérola do Atlântico – Itapoá SC – 89.249-000
Telefone: (47) 3443 8800 – Email: transito@itapoa.sc.gov.br


